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Yttrande angående betänkandet Trygghet och attraktivitet —
en forskarkarriär för framtiden (SOU2016:29)

Sammanfattning

• Energimyndigheten tillstyrker förslagen i betänkandet.

Energimyndighetens ställningstagande

Energimyndigheten bedömer de konkreta skarpa förslagen (avskaffandet åv
utbildningsbidrag, bättre villkor för stipendiater, införande av tjänst som
biträdande lektor och åtgärder som främjar mobilitet) som utredningen presenterar
bidrar till att göra forskarkarriären attraktiv.

Att forskarkarriären är attraktiv har indirekt bäring på Energimyndighetens
verksamhet och uppdrag gällande forskning och innovation, se förordning
(2014:520) med instruktion för Statens energimyndighet § 2 pkt 7 och _
propositionen Forskning och innovation för ett långsiktigt hållbart energisystem
(Prop. 2012/13:21). Där står
Forskning och innovation på energiområdet ska
- bygga upp vetenskaplig och teknisk kunskap och kompetens som behövs för att
genom tillämpning av ny teknik och nya tjänster möjliggöra en omställning till ett
långsiktigt hållbart energisystem i Sverige, karaktäriserat av att förena ekologisk
hållbårhet, konkurrenskraft och försörjningstrygghet,

Det innebär att det är fördelaktigt för Energimyndighetens arbete att
forskarkarriären är attraktiv genom att det är en förutsättning för att bygga upp
kunskap och kompetens inom akademin. Energimyndigheten ser utredningens
förslag som ett bidrag till att stärka akademin och därigenom bidra till kunskaps-
och kompetensuppbyggnaden.

Det är en brist att utredningen inte analyserar de ekonomiska konsekvenserna (och
andra eventuella) för myndigheter som finansierar forskning och innovation.

Specifika synpunkter

Energimyndigheten har inga specifika synpunkter.
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Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschefen Remy Kolessay. Vid den
slutliga handläggningen har därutöver deltagit enhetscheferna Sara Bargi, Peter
Engdahl, Klara Helstad, och juristen Susanne Roos. Föredragande har varit
senfora råd~~varen Svante Söderholm.
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